



सेन्ट्रल माईन प्लानिंग एण्ड डिजाइन इंस्टीट्यूट लिमिटेड
(कोल इण्डिया लिमिटेड की अनुषंगी कम्पनी / भारत सरकार का एक लोक उपक्रम)
गोन्दवाना प्लेस, कान्के रोड, राँची - 834 008, झारखंड (भारत)
Central Mine Planning & Design Institute Limited
(A Subsidiary of Coal India Limited / Govt. of India Public Sector Undertaking)
Gondwana Place, Kanke Road, Ranchi - 834 008, Jharkhand (INDIA)
CORPORATE IDENTITY NUMBER - L14292JH1975GOI001223

An ISO 9001 : 2015 & ISO 37001 : 2016 Certified Company

Ref. No. CMPDI/CS/BSE/NSE/2026-27/33

Dated: 21-07-2026

To,
Listing Department,
Bombay Stock Exchange Limited, 14th
Floor, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai
- 400 001
Scrip Code 544739

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.
Ref: ISIN - INE05HV01027

विषय: सेंट्रल माइन प्लानिंग एंड डिजाइन इंस्टीट्यूट लिमिटेड के 30 जून, 2026 को समाप्त प्रथम तिमाही के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों का समाचार पत्रों में प्रकाशन।

Sub: Newspaper publication of Un-Audited Financial Results (Standalone) of Central Mine Planning & Design Institute Limited for the 1st Quarter ended 30th June'2026

महोदय/महोदया,

दिनांक 21 जुलाई, 2026 को प्रकाशित एक अंग्रेजी समाचार पत्र "बिज़नेस स्टैंडर्ड" तथा एक हिंदी समाचार पत्र "हिन्दुस्तान" में सेंट्रल माइन प्लानिंग एंड डिजाइन इंस्टीट्यूट लिमिटेड के 30 जून, 2026 को समाप्त प्रथम तिमाही के अलेखापरीक्षित (एकल) वित्तीय परिणामों के प्रकाशन की हार्ड प्रतियां संलग्न की जा रही हैं। यह आपके संज्ञान एवं अभिलेख हेतु प्रस्तुत है।

We are enclosing hard copies of newspaper publication issued on date 21st July' 2026 in one English newspaper namely "Business Standard", and Hindi newspaper i.e. "Hindustan" publishing Un-Audited Financial Results (Standalone) of Central Mine Planning & Design Institute Limited for the 1st Quarter ended 30th June'2026. This is for your information and record please.

Yours faithfully,

(अभिषेक मुंधड़ा /Abhishek Mundhra)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Company Secretary & Compliance Officer



फोन नम्बर/Phone No. : 0651- 2230169
ई-मेल/E-mail: cosecretary.cmpdi@coalindia.in
वेब साइट/Website: www.cmpdi.co.in

